
「東和銀行法人向けダイレクトサービス」のシステム移行に関するお知らせ 

 

令和 3 年 6 月 21 日（月）に東和銀行法人向けダイレクトサービスは新システムに移行いたし

ます。 

新システムは、現行機能を全て踏襲し、見やすい画面デザインに変更させていただきます。 

下記のとおり、リニューアルに伴う標記サービスの休止など、お客さまにはご不便をおかけ

いたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

１．新システムへの移行に伴う標記サービスの臨時休止 

  臨時休止期間【令和３年６月２０日(日)０：００ 〜 ２１日(月)７：００】 

 

２．改善内容 

  新システムでは、操作ボタンや画面展開の表示を新デザイン画面に変更しております。 

  ○ 各機能については、従来どおりです。 

 

以 上 

 【お問い合わせ先】 

東和銀行法人向けダイレクトサービスヘルプデスク 

フリーダイヤル  ０１２０－１０８－３７３ 

フリーダイヤル受付時間／平日  ９：００～１８：００ 


